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Weißenseer Hallensportfest 2016 01.Tag 20.02.16, 20.02.2016
Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V.

Gesamt-Protokoll

Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 200 m  - MJ U16 - Schüler A

608 SV Flatow Köpenick e.V. 24,071 Beqiri, Valentin 2002

461 SC Potsdam 26,582 Schmidt, Erik 2001

537 Köpenicker SC n.a.Lange, Leander 2001

Protokoll: 60 m  - MJ U16 - Schüler A

608 SV Flatow Köpenick e.V. 7,591 Beqiri, Valentin 2002

461 SC Potsdam 8,112 Schmidt, Erik 2001

569 SC Berlin e.V. 8,293 Kabitschke, Ole 2002

536 Köpenicker SC 8,704 Dietrich, Luca 2001

587 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 8,875 Waibel, Ben 2002

570 SC Berlin e.V. verz.Supawat, Yotkantho 2002

586 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. verz.Riedel, Marcel 2002

564 Berliner Sport-Club e.V. n.a.Clarke, Raphael 2001

565 Berliner Sport-Club e.V. n.a.Clarke, Gabriel 2001

Protokoll: 60 m Endlauf - MJ U16 - Schüler A

461 SC Potsdam n.a.Schmidt, Erik 2001

536 Köpenicker SC n.a.Dietrich, Luca 2001

569 SC Berlin e.V. n.a.Kabitschke, Ole 2002

587 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Waibel, Ben 2002

608 SV Flatow Köpenick e.V. n.a.Beqiri, Valentin 2002

Protokoll: 60 m Hürden  - MJ U16 - Schüler A

608 SV Flatow Köpenick e.V. 9,051 Beqiri, Valentin 2002

537 Köpenicker SC 9,972 Lange, Leander 2001

Protokoll: 800 m  - MJ U16 - Schüler A

439 SV IGL Schöneiche e.V. 2:20,491 Meier, Mika 2002

587 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 2:53,602 Waibel, Ben 2002

446 Berliner Sport-Club e.V. n.a.Franke, Jean-Ali 2001

564 Berliner Sport-Club e.V. n.a.Clarke, Raphael 2001

565 Berliner Sport-Club e.V. n.a.Clarke, Gabriel 2001

586 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Riedel, Marcel 2002
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: Kugelstoßen  - MJ U16 - Schüler A

536 Köpenicker SC n.a.Dietrich, Luca 2001

Protokoll: Weitsprung  - MJ U16 - Schüler A

608 SV Flatow Köpenick e.V. 5,621 Beqiri, Valentin 2002

537 Köpenicker SC 5,042 Lange, Leander 2001

569 SC Berlin e.V. 4,743 Kabitschke, Ole 2002

536 Köpenicker SC 4,394 Dietrich, Luca 2001

587 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 4,365 Waibel, Ben 2002

570 SC Berlin e.V. n.a.Supawat, Yotkantho 2002

586 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Riedel, Marcel 2002

Protokoll: 200 m  - WJ U16 - Schülerinnen A

610 SV Flatow Köpenick e.V. 27,161 Markgraf, Tamila 2002

609 SV Flatow Köpenick e.V. 27,262 Graf, Alison 2002

464 SC Potsdam 30,693 Lehmann, Clara 2002

463 SC Potsdam 30,894 Lüscher, Franziska 2002

Protokoll: 60 m  - WJ U16 - Schülerinnen A

610 SV Flatow Köpenick e.V. 8,321 Markgraf, Tamila 2002

609 SV Flatow Köpenick e.V. 8,592 Graf, Alison 2002

440 SV IGL Schöneiche e.V. 8,843 Schulze, Klara 2001

470 SC Potsdam 8,964 Plesch, Rebecca 2003

462 SC Potsdam 8,975 Pfeifer, Jessica 2002

453 PSV Olympia Berlin e.V. 9,036 Syring, Madeleine 2002

464 SC Potsdam 9,037 Lehmann, Clara 2002

454 PSV Olympia Berlin e.V. 9,158 Hoffmann, Helena 2002

576 SC Berlin e.V. 9,189 Dethloff, Nina 2002

463 SC Potsdam 9,3910 Lüscher, Franziska 2002

644 SV Flatow Köpenick e.V. 9,4411 Schubert, Laetizia 2002

456 PSV Olympia Berlin e.V. 9,5012 Kuckelt, Celina 2002

465 SC Potsdam 10,0013 Busby, Sidney 2002

466 SC Potsdam 10,0314 Walther, Lilly 2002

449 Berliner Sport-Club e.V. n.a.Briegmann, Lilly 2002

- Berliner Sport-Club e.V. n.a.Brou, Ürilla N´zrama 2003

452 TSV Rudow n.a.Weiß, Hannah 2004

611 SV Flatow Köpenick e.V. n.a.Hoppe, Lara 2002
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 60 m Endlauf - WJ U16 - Schülerinnen A

610 SV Flatow Köpenick e.V. 8,291 Markgraf, Tamila 2002

609 SV Flatow Köpenick e.V. 8,602 Graf, Alison 2002

440 SV IGL Schöneiche e.V. 8,903 Schulze, Klara 2001

462 SC Potsdam 9,014 Pfeifer, Jessica 2002

453 PSV Olympia Berlin e.V. 9,095 Syring, Madeleine 2002

470 SC Potsdam 9,126 Plesch, Rebecca 2003

Protokoll: 60 m Hürden  - WJ U16 - Schülerinnen A

610 SV Flatow Köpenick e.V. 9,991 Markgraf, Tamila 2002

440 SV IGL Schöneiche e.V. 10,072 Schulze, Klara 2001

609 SV Flatow Köpenick e.V. 10,143 Graf, Alison 2002

577 SC Berlin e.V. 10,874 Schotte, Jasmin 2002

456 PSV Olympia Berlin e.V. 12,965 Kuckelt, Celina 2002

453 PSV Olympia Berlin e.V. aufg.Syring, Madeleine 2002

448 Berliner Sport-Club e.V. n.a.Schmidt, Laura 2002

449 Berliner Sport-Club e.V. n.a.Briegmann, Lilly 2002

Protokoll: 800 m  - WJ U16 - Schülerinnen A

597 SCC Berlin 2:36,451 Kaline, Hannah 2002

447 Berliner Sport-Club e.V. n.a.Camara, Lea 2002

448 Berliner Sport-Club e.V. n.a.Schmidt, Laura 2002

- Berliner Sport-Club e.V. n.a.Brou, Ürilla N´zrama 2003

452 TSV Rudow n.a.Weiß, Hannah 2004

477 Mahlower SV 1977 e.V. n.a.Forde, Shirley 2001

Protokoll: Kugelstoßen  - WJ U16 - Schülerinnen A

456 PSV Olympia Berlin e.V. 9,321 Kuckelt, Celina 2002

453 PSV Olympia Berlin e.V. 8,502 Syring, Madeleine 2002

454 PSV Olympia Berlin e.V. 7,553 Hoffmann, Helena 2002

535 Köpenicker SC 7,414 Pieschke, Sinika 2001

644 SV Flatow Köpenick e.V. n.a.Schubert, Laetizia 2002
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: Weitsprung  - WJ U16 - Schülerinnen A

609 SV Flatow Köpenick e.V. 5,011 Graf, Alison 2002

610 SV Flatow Köpenick e.V. 4,412 Markgraf, Tamila 2002

576 SC Berlin e.V. 4,293 Dethloff, Nina 2002

440 SV IGL Schöneiche e.V. 4,224 Schulze, Klara 2001

470 SC Potsdam 4,185 Plesch, Rebecca 2003

577 SC Berlin e.V. 4,126 Schotte, Jasmin 2002

462 SC Potsdam 4,097 Pfeifer, Jessica 2002

456 PSV Olympia Berlin e.V. 4,038 Kuckelt, Celina 2002

447 Berliner Sport-Club e.V. n.a.Camara, Lea 2002

449 Berliner Sport-Club e.V. n.a.Briegmann, Lilly 2002

- Berliner Sport-Club e.V. n.a.Brou, Ürilla N´zrama 2003

535 Köpenicker SC n.a.Pieschke, Sinika 2001

611 SV Flatow Köpenick e.V. n.a.Hoppe, Lara 2002

Protokoll: 200 m  - MJ U18 - MJB

478 Berliner SV 1892 23,721 Röhl, Simon 2000

471 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 24,722 Blottner, Ben 2000

561 SV Berlin-Friedrichstadt 25,033 Ahmad, Muhammad 2000

562 SV Berlin-Friedrichstadt 25,754 Hartmann, Fabian 2000

585 SC Tegler Forst 26,725 Eggert, Luis 2000

582 SC Tegler Forst 26,916 Schmidt, Maxim 2000

421 Zehlendorfer TSV 1888 n.a.Krüger, Kem 2000

422 Zehlendorfer TSV 1888 n.a.Neuhauser, Pius 2000

579 SC Tegler Forst n.a.Heyn, Paul 2000

Protokoll: 60 m  - MJ U18 - MJB

490 SCC Berlin 7,641 Walther, Maximilian 1999

422 Zehlendorfer TSV 1888 7,832 Neuhauser, Pius 2000

489 SCC Berlin 7,843 Schönau, Tom 2000

561 SV Berlin-Friedrichstadt 7,874 Ahmad, Muhammad 2000

421 Zehlendorfer TSV 1888 7,905 Krüger, Kem 2000

585 SC Tegler Forst 8,066 Eggert, Luis 2000

582 SC Tegler Forst 8,467 Schmidt, Maxim 2000

584 SC Tegler Forst 9,038 Tokarski, Leon 2000

460 SC Potsdam n.a.Schadebrodt, Pascal 1999

495 SCC Berlin n.a.Solbrig, Dillon 2000
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 200 m  - WJ U18 - WJB

533 Köpenicker SC 28,511 Thurn, Anna-Lena 2000

44 Potsdamer Laufclub 29,732 Robert, Florentina 1999

43 Potsdamer Laufclub 30,883 Redlich, Marlene 2000

588 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 33,674 Wernike, Selina 2000

426 SCC Berlin n.a.Memmer, Lisa Marie 2000

444 Berliner Sport-Club e.V. n.a.Kuckhoff, Emma 2000

445 Berliner Sport-Club e.V. n.a.Scherrer, Marisa 2000

534 Köpenicker SC n.a.Mrugalla, Anna-Lena 2000

Protokoll: 60 m  - WJ U18 - WJB

426 SCC Berlin 8,271 Memmer, Lisa Marie 2000

533 Köpenicker SC 8,522 Thurn, Anna-Lena 2000

427 Berliner Sport-Club e.V. 8,703 Tomerius, Leah 1999

44 Potsdamer Laufclub 8,864 Robert, Florentina 1999

441 SV IGL Schöneiche e.V. 9,315 Plaumann, Denise 2000

588 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 9,846 Wernike, Selina 2000

444 Berliner Sport-Club e.V. n.a.Kuckhoff, Emma 2000

445 Berliner Sport-Club e.V. n.a.Scherrer, Marisa 2000

534 Köpenicker SC n.a.Mrugalla, Anna-Lena 2000

Protokoll: Stabhochsprung  - WJ U18 - WJB

73 SV Preußen 3,301 Schaffrath, Lena 1999

598 SV Preußen 3,002 Doberitz, Celine 1999

Protokoll: 60 m  - MJ U20 - MJA

550 Olympischer Sport-Club Berlin 7,191 Derling, Erik 1998

Protokoll: Stabhochsprung  - MJ U20 - MJA

417 Zehlendorfer TSV 1888 4,201 Grasnick, Konstantin 1997

438 SV IGL Schöneiche e.V. 4,002 Herrmann, Adrian 1998

418 Zehlendorfer TSV 1888 3,803 von Goetze, Joachim 1998

549 Olympischer Sport-Club Berlin 2,404 Eckstein, Emanuel 1999

416 Zehlendorfer TSV 1888 n.a.Grauhan, Felix 1997

419 Zehlendorfer TSV 1888 n.a.Haberling, Jan 1999

423 SCC Berlin n.a.Lingane, Antido 1999
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: Weitsprung  - MJ U20 - MJA

421 Zehlendorfer TSV 1888 5,871 Krüger, Kem 2000

478 Berliner SV 1892 5,702 Röhl, Simon 2000

438 SV IGL Schöneiche e.V. 5,323 Herrmann, Adrian 1998

422 Zehlendorfer TSV 1888 5,294 Neuhauser, Pius 2000

582 SC Tegler Forst 5,095 Schmidt, Maxim 2000

Protokoll: 60 m  - WJ U20 - WJA

612 SV Flatow Köpenick e.V. 8,281 Rick, Emily 1998

496 SCC Berlin 8,312 Hedrich, Pauline 1997

501 SV Preußen 8,313 Krause, Nele 1997

497 SCC Berlin 8,394 Sarbut, Amina 1998

Protokoll: Weitsprung  - WJ U20 - WJA

613 SV Flatow Köpenick e.V. 5,141 Meitner, Michelle 1998

612 SV Flatow Köpenick e.V. 4,912 Rick, Emily 1998

426 SCC Berlin 4,843 Memmer, Lisa Marie 2000

441 SV IGL Schöneiche e.V. 4,114 Plaumann, Denise 2000

427 Berliner Sport-Club e.V. n.a.Tomerius, Leah 1999

Protokoll: 200 m  - Männer

532 Köpenicker SC 23,221 Knebel, Dominique 1996

520 PSC Berlin 23,232 Ulbricht, Thomas 1985

472 SC Potsdam 23,553 Wenzel, Felix 1994

59 SC Potsdam 23,834 Thyrolf, Tom 1988

68 VfV Spandau 1922 e.V. 23,985 Tesarewicz, Krzysztof 1986

521 TOPFIT Berlin 24,286 Biffi, Daniele 1972

80 TOPFIT Berlin 24,347 Gröger, Roland 1964

560 SV Berlin-Friedrichstadt 25,238 Keller, Robert 1990

86 Olympischer Sport-Club Berlin 26,079 Ulbort, Andreas 1971

645 Köpenicker SC 27,5310 Sangar, Haroon 1990

437 SV IGL Schöneiche e.V. 27,6411 Specht, Christopher 1989

79 SC Siemensstadt 27,9312 Reich, Christian 1967

604 TSV Bayer Leverkusen 28,7713 Czekalla, Joerg 1964

646 Köpenicker SC 28,8014 Baham, Elham 1993

459 Berliner Sport-Club e.V. 32,6715 Schröder, Johannes 1946

435 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Funk, Burghardt 1963

482 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Molkenthin, André 1963
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 400 m  - Männer

578 TOPFIT Berlin 54,611 Bittner, Paul 1979

583 SC Tegler Forst 56,112 Schneider, Adrian 1999

42 Olympischer Sport-Club Berlin 56,683 Boyd, Craniv 1983

560 SV Berlin-Friedrichstadt 56,714 Keller, Robert 1990

68 VfV Spandau 1922 e.V. 57,695 Tesarewicz, Krzysztof 1986

428 Olympischer Sport-Club Berlin 59,556 Nierding, Jeoffrey 1977

581 SC Tegler Forst 59,947 Yilmaz, Can 2000

79 SC Siemensstadt 66,398 Reich, Christian 1967

80 TOPFIT Berlin n.a.Gröger, Roland 1964

521 TOPFIT Berlin n.a.Biffi, Daniele 1972

435 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Funk, Burghardt 1963

Protokoll: 60 m  - Männer

70 VfV Spandau 1922 e.V. 7,241 Tronsson, Hendric 1996 Q

520 PSC Berlin 7,272 Ulbricht, Thomas 1985 Q

607 SCC Berlin 7,283 Lehn, Maxim 1996 Q

532 Köpenicker SC 7,324 Knebel, Dominique 1996 Q

491 SCC Berlin 7,325 Rastineh, Alireza 1995 Q

494 SCC Berlin 7,356 Kisch, Luca Alvarez 1996 Q

554 Olympischer Sport-Club Berlin 7,417 Fauser, Maximilian 1993

492 SCC Berlin 7,418 Belev, Niki 1993

68 VfV Spandau 1922 e.V. 7,429 Tesarewicz, Krzysztof 1986

59 SC Potsdam 7,4410 Thyrolf, Tom 1988

80 TOPFIT Berlin 7,7111 Gröger, Roland 1964

521 TOPFIT Berlin 7,7312 Biffi, Daniele 1972

86 Olympischer Sport-Club Berlin 7,9613 Ulbort, Andreas 1971

519 1.VfL Fortuna Marzahn 8,0814 Maaz, Erik 1990

645 Köpenicker SC 8,1715 Sangar, Haroon 1990

437 SV IGL Schöneiche e.V. 8,3716 Specht, Christopher 1989

442 IG Leichtathletik Schöneiche e.V. 8,5017 Lange, Erik 1964

79 SC Siemensstadt 8,5618 Reich, Christian 1967

604 TSV Bayer Leverkusen 8,6219 Czekalla, Joerg 1964

646 Köpenicker SC 8,7520 Baham, Elham 1993

88 SG Empor Niederbarnim 8,8721 Helbig, Torsten 1968

459 Berliner Sport-Club e.V. 9,8022 Schröder, Johannes 1946

433 SCC Berlin disq.Pusch, Olaf 1985

493 SCC Berlin n.a.Tasche, Joshua 1995

553 Olympischer Sport-Club Berlin n.a.Westphal, Philipp 1993

435 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Funk, Burghardt 1963
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 60 m Endlauf - Männer

607 SCC Berlin 7,181 Lehn, Maxim 1996

520 PSC Berlin 7,232 Ulbricht, Thomas 1985

70 VfV Spandau 1922 e.V. 7,243 Tronsson, Hendric 1996

532 Köpenicker SC 7,384 Knebel, Dominique 1996

494 SCC Berlin 7,645 Kisch, Luca Alvarez 1996

491 SCC Berlin disq.Rastineh, Alireza 1995

Protokoll: 60 m Hürden  - Männer

600 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 10,021 Naschke, Lutz 1962 M50

482 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 11,882 Molkenthin, André 1963 M50

436 SV IGL Schöneiche e.V. verz.Herrmann, Volkmar 1955

442 IG Leichtathletik Schöneiche e.V. verz.Lange, Erik 1964

568 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. verz.Schurath, Jörg 1974

580 SC Tegler Forst n.a.Edzards, Ole 2000

Protokoll: 800 m  - Männer

475 Mahlower SV 1977 e.V. 2:02,051 Kieselberger, Conrad 1999

471 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 2:09,072 Blottner, Ben 2000

428 Olympischer Sport-Club Berlin 2:10,963 Nierding, Jeoffrey 1977

580 SC Tegler Forst 2:17,454 Edzards, Ole 2000

432 TSV Spandau 1860 2:20,865 Köthke, Tobias 1994

602 SV Turbine Neubrandenburg 2:21,386 Kirchhefer, Erik 2000

601 SV Turbine Neubrandenburg 2:27,657 Boll, Uwe 1960

600 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Naschke, Lutz 1962

Protokoll: Kugelstoßen  - Männer

442 IG Leichtathletik Schöneiche e.V. 11,841 Lange, Erik 1964 6 Kg

554 Olympischer Sport-Club Berlin 10,892 Fauser, Maximilian 1993

88 SG Empor Niederbarnim 10,493 Helbig, Torsten 1968

443 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 9,984 Behrendt, Wolfgang 1951 4 Kg

553 Olympischer Sport-Club Berlin 9,805 Westphal, Philipp 1993

79 SC Siemensstadt 9,366 Reich, Christian 1967

437 SV IGL Schöneiche e.V. 8,767 Specht, Christopher 1989

436 SV IGL Schöneiche e.V. n.a.Herrmann, Volkmar 1955

568 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Schurath, Jörg 1974
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: Stabhochsprung  - Männer

75 Olympischer Sport-Club Berlin 4,901 Röhner, Marcus 1992

412 Zehlendorfer TSV 1888 4,902 Schudoma, Marek 1993

413 Zehlendorfer TSV 1888 4,803 Sarrazin, Marian 1993

415 Zehlendorfer TSV 1888 4,304 Schön, Maximilian 1996

606 SCC Berlin 4,205 Azarov, Evgeni 1994

568 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,806 Schurath, Jörg 1974

600 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,307 Naschke, Lutz 1962

556 Olympischer Sport-Club Berlin 3,008 Haase, Marco 1971

999 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 2,909 Dr. Neuendorf, Klaus-Peter 1954

414 Zehlendorfer TSV 1888 n.a.Schudoma, Jannik 1996

424 Hannover 96 n.a.Reinecke, Volkmar 1965

436 SV IGL Schöneiche e.V. n.a.Herrmann, Volkmar 1955

Protokoll: Weitsprung  - Männer

70 VfV Spandau 1922 e.V. 6,891 Tronsson, Hendric 1996

607 SCC Berlin 6,402 Lehn, Maxim 1996

554 Olympischer Sport-Club Berlin 6,233 Fauser, Maximilian 1993

437 SV IGL Schöneiche e.V. 4,884 Specht, Christopher 1989

600 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 4,825 Naschke, Lutz 1962

442 IG Leichtathletik Schöneiche e.V. 4,666 Lange, Erik 1964

79 SC Siemensstadt 4,387 Reich, Christian 1967

433 SCC Berlin n.a.Pusch, Olaf 1985

436 SV IGL Schöneiche e.V. n.a.Herrmann, Volkmar 1955

553 Olympischer Sport-Club Berlin n.a.Westphal, Philipp 1993

568 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Schurath, Jörg 1974

482 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Molkenthin, André 1963

Protokoll: 200 m  - Frauen

476 Mahlower SV 1977 e.V. 26,291 Beier, Christin 1996

496 SCC Berlin 26,742 Hedrich, Pauline 1997

497 SCC Berlin 26,903 Sarbut, Amina 1998

612 SV Flatow Köpenick e.V. 27,494 Rick, Emily 1998

434 VfB Hermsdorf 28,525 Czyborra, Marisa 1995

69 VfV Spandau 1922 e.V. n.a.Knaack, Catharine 1981

441 SV IGL Schöneiche e.V. n.a.Plaumann, Denise 2000

516 1.VfL Fortuna Marzahn n.a.Hahnke, Yasmin 1995

517 1.VfL Fortuna Marzahn n.a.Ernst, Silvia 1988

518 LAC Berlin n.a.Cornelius, Isabelle 1982
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 400 m  - Frauen

613 SV Flatow Köpenick e.V. 65,321 Meitner, Michelle 1998

81 VfB Hermsdorf 66,762 Nafe, Saskia 2000

431 TSV Spandau 1860 67,753 Körner, Dafne 1997

430 TSV Spandau 1860 77,654 El Nasser, Diana 1998

548 Olympischer Sport-Club Berlin n.a.Allwardt, Rosa 1999

551 Olympischer Sport-Club Berlin n.a.Skibbe, Lisa 2001

552 Olympischer Sport-Club Berlin n.a.Richter, Luis 2001

Protokoll: 60 m  - Frauen

476 Mahlower SV 1977 e.V. 7,911 Beier, Christin 1996

518 LAC Berlin 8,072 Cornelius, Isabelle 1982

52 Potsdamer Laufclub 8,573 Rau, Lisa 1991

434 VfB Hermsdorf 8,644 Czyborra, Marisa 1995

69 VfV Spandau 1922 e.V. 8,645 Knaack, Catharine 1981

458 Berliner Sport-Club e.V. 8,846 Müller, Sabine 1987

457 Berliner Sport-Club e.V. 9,617 Czarnecki, Katharina 1988

517 1.VfL Fortuna Marzahn n.a.Ernst, Silvia 1988

Protokoll: 60 m Hürden Einladung - Frauen

612 SV Flatow Köpenick e.V. 9,611 Rick, Emily 1998

Protokoll: 800 m Einladungslauf - Frauen

53 Potsdamer Laufclub 2:21,671 Brugger, Julia 1990

Protokoll: Kugelstoßen  - Frauen

457 Berliner Sport-Club e.V. 8,391 Czarnecki, Katharina 1988

458 Berliner Sport-Club e.V. 6,832 Müller, Sabine 1987

Protokoll: Stabhochsprung  - Frauen

420 Zehlendorfer TSV 1888 3,201 Korn, Eva 1996

Protokoll: Weitsprung  - Frauen

52 Potsdamer Laufclub 4,881 Rau, Lisa 1991

458 Berliner Sport-Club e.V. 4,492 Müller, Sabine 1987

457 Berliner Sport-Club e.V. 4,003 Czarnecki, Katharina 1988

21.02.2016 20:14:43 Seite 10 von 10Gesamt-Protokoll



http://www.wsv-berlin.de
Weißenseer Hallensportfest 2016 2.Tag, 21.02.2016
Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V.

Gesamt-Protokoll

Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 4 x 200 m  - MJ U14 - Schüler B

- Köpenicker SC 2:17,841 Köpenicker SC 1
523; Fischer, Leon; 2004
522; Barthel, Benno; 2004
524; Siemering, Max; 2004
528; Fey, Nolan; 2004

Protokoll: 60 m  - MJ U14 - Schüler B

480 PSV Neustrelitz 8,411 Fritz, Paul 2003

528 Köpenicker SC 9,022 Fey, Nolan 2004

572 SC Berlin e.V. 9,453 Oriszenko, Raphael 2003

479 PSV Neustrelitz 9,464 Gebhardt, Bjarne 2004

522 Köpenicker SC 9,545 Barthel, Benno 2004

573 SC Berlin e.V. 9,545 Gardegast, Paul 2003

618 SV Flatow Köpenick e.V. 9,577 Müller, Eric 2003

571 SC Berlin e.V. 9,608 Günter, Wilhelm 2003

596 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 9,869 Fanin, Jan 2004

574 SC Berlin e.V. 10,5710 Stiller, Richard 2004

575 SC Berlin e.V. 10,6611 Peters, Lennert 2004

525 Köpenicker SC n.a.Kühne, Ferris 2003

Protokoll: 60 m Hürden  - MJ U14 - Schüler B

618 SV Flatow Köpenick e.V. 12,891 Müller, Eric 2003

557 Olympischer Sport-Club Berlin 13,972 Jesse, Henning 2004
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 800 m  - MJ U14 - Schüler B

480 PSV Neustrelitz 2:21,231 Fritz, Paul 2003

524 Köpenicker SC 2:42,292 Siemering, Max 2004

452 TSV Rudow 2:42,323 Weiß, Hannah 2004

618 SV Flatow Köpenick e.V. 2:43,374 Müller, Eric 2003

522 Köpenicker SC 2:45,415 Barthel, Benno 2004

523 Köpenicker SC 2:46,196 Fischer, Leon 2004

571 SC Berlin e.V. 2:54,437 Günter, Wilhelm 2003

572 SC Berlin e.V. 3:02,798 Oriszenko, Raphael 2003

479 PSV Neustrelitz 3:03,819 Gebhardt, Bjarne 2004

596 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3:03,9510 Fanin, Jan 2004

574 SC Berlin e.V. 3:11,0311 Stiller, Richard 2004

575 SC Berlin e.V. 3:19,5412 Peters, Lennert 2004

573 SC Berlin e.V. n.a.Gardegast, Paul 2003

Protokoll: Weitsprung  - MJ U14 - Schüler B

480 PSV Neustrelitz 4,821 Fritz, Paul 2003

524 Köpenicker SC 4,262 Siemering, Max 2004

479 PSV Neustrelitz 4,083 Gebhardt, Bjarne 2004

572 SC Berlin e.V. 3,964 Oriszenko, Raphael 2003

571 SC Berlin e.V. 3,925 Günter, Wilhelm 2003

557 Olympischer Sport-Club Berlin 3,856 Jesse, Henning 2004

618 SV Flatow Köpenick e.V. 3,817 Müller, Eric 2003

573 SC Berlin e.V. 3,788 Gardegast, Paul 2003

528 Köpenicker SC 3,739 Fey, Nolan 2004

522 Köpenicker SC 3,6510 Barthel, Benno 2004

523 Köpenicker SC 3,3911 Fischer, Leon 2004

596 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,2912 Fanin, Jan 2004

574 SC Berlin e.V. 3,2813 Stiller, Richard 2004

575 SC Berlin e.V. 3,1314 Peters, Lennert 2004

525 Köpenicker SC n.a.Kühne, Ferris 2003
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 60 m  - WJ U14 - Schülerinnen B

614 SV Flatow Köpenick e.V. 8,701 Belau, Tabea 2003

452 TSV Rudow 9,062 Weiß, Hannah 2004

473 SV IGL Schöneiche e.V. 9,183 Edel, Nicola 2003

527 Köpenicker SC 9,324 Satow, Jasmin 2004

474 SV IGL Schöneiche e.V. 9,525 Teichfischer, Nelly 2004

526 Köpenicker SC 9,796 Mußbach, Laura 2004

615 SV Flatow Köpenick e.V. n.a.Kirchstein, Laura 2003

616 SV Flatow Köpenick e.V. n.a.Gude, Aruna 2003

617 SV Flatow Köpenick e.V. n.a.Brunn, Jana 2003

470 SC Potsdam n.a.Plesch, Rebecca 2003

Protokoll: 60 m Hürden  - WJ U14 - Schülerinnen B

614 SV Flatow Köpenick e.V. 10,721 Belau, Tabea 2003

473 SV IGL Schöneiche e.V. 12,752 Edel, Nicola 2003

615 SV Flatow Köpenick e.V. n.a.Kirchstein, Laura 2003

616 SV Flatow Köpenick e.V. n.a.Gude, Aruna 2003

Protokoll: 800 m  - WJ U14 - Schülerinnen B

452 TSV Rudow 2:42,321 Weiß, Hannah 2004

Protokoll: Kugelstoßen  - WJ U14 - Schülerinnen B

615 SV Flatow Köpenick e.V. n.a.Kirchstein, Laura 2003

617 SV Flatow Köpenick e.V. n.a.Brunn, Jana 2003

Protokoll: Weitsprung  - WJ U14 - Schülerinnen B

614 SV Flatow Köpenick e.V. 4,801 Belau, Tabea 2003

473 SV IGL Schöneiche e.V. 3,922 Edel, Nicola 2003

527 Köpenicker SC 3,743 Satow, Jasmin 2004

526 Köpenicker SC 3,604 Mußbach, Laura 2004

474 SV IGL Schöneiche e.V. 3,565 Teichfischer, Nelly 2004

615 SV Flatow Köpenick e.V. n.a.Kirchstein, Laura 2003

616 SV Flatow Köpenick e.V. n.a.Gude, Aruna 2003

617 SV Flatow Köpenick e.V. n.a.Brunn, Jana 2003

Protokoll: Hochsprung  - MJ U16 - Schüler A

483 SC Berlin e.V. 1,601 Molkenthin, Julian 2002
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: Hochsprung  - WJ U16 - Schülerinnen A

603 SG Gaselan Fürstenwalde e.V. 1,451 Rudolf, Karolin 2002

616 SV Flatow Köpenick e.V. n.a.Gude, Aruna 2003

Protokoll: Hochsprung  - MJ U20 - MJA

481 PSV Neustrelitz 1,751 Reise, Ralf 1999

438 SV IGL Schöneiche e.V. 1,692 Herrmann, Adrian 1998

Protokoll: Hochsprung  - Männer

451 LG Nord Berlin 1,931 Molkenthin, Florian 1994

657 SV electronic Hohen Neuendorf e.V. 1,812 Gerber, Mathias 1994

562 SV Berlin-Friedrichstadt 1,663 Hartmann, Fabian 2000

436 SV IGL Schöneiche e.V. n.a.Herrmann, Volkmar 1955

482 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Molkenthin, André 1963

568 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Schurath, Jörg 1974

Protokoll: Hochsprung  - Frauen

425 SCC Berlin 1,511 Heinecke, Josephine 2000
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Sonderwertung       21.02.2016        MKU10
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MKU10
  Platz     Name                                                                            Verein                                                           JG                Leistungen  (40 m / HochWeit / 600M)

Altersklasse

1 . Danny Scheyba SV Flatow Köpenick 2007 941 Punkte
(  6,91 /  3,76 / 2:13,8 )

626

2 . Matti Seidel Berliner TSC 2007 807 Punkte
(  7,53 /  3,17 / 2:12,2 )

505

3 . Julius Seiler Berliner TSC 2007 794 Punkte
(  7,92 /  3,32 / 2:10,9 )

508

4 . Nicolas Martini Grüner Campus Malchow 2007 780 Punkte
(  7,45 /  3,10 / 2:17,5 )

538

5 . Konrad Frank Berliner TSC 2007 738 Punkte
(  7,38 /  2,92 / 2:23,2 )

503

6 . Dorian Neimann Weißenseer SV"ROT-WEISS 2008 728 Punkte
(  7,55 /  2,99 / 2:23,6 )

593

7 . Bela Monshausen Weißenseer SV"ROT-WEISS 2007 708 Punkte
(  7,83 /  3,00 / 2:22,1 )

592

8 . Felix Becker Berliner TSC 2008 672 Punkte
(  7,70 /  2,98 / 2:33,5 )

502

9 . Liam Polap Berliner TSC 2007 671 Punkte
(  7,44 /  2,85 / 2:35,8 )

504

10 . Dennis-Luca Budzinski SV Flatow Köpenick 2008 665 Punkte
(  7,91 /  2,79 / 2:23,9 )

631

11 . Adrian Martin SV Flatow Köpenick 2008 646 Punkte
(  7,81 /  2,92 / 2:35,3 )

633

12 . Timon Ebner Berliner TSC 2008 618 Punkte
(  7,57 /  2,59 / 2:36,9 )

507

13 . Enzo Reichenberger SV Flatow Köpenick 2007 617 Punkte
(  7,78 /  2,69 / 2:35,4 )

624

14 . Vincent Valentin Berliner TSC 2007 577 Punkte
(  8,01 /  2,57 / 2.35,8 )

506

15 . Bennet Radetz SV Flatow Köpenick 2008 555 Punkte
(  8,44 /  2,43 / 2:27,0 )

632

16 . Max Tietz SV Flatow Köpenick 2009 523 Punkte
(  7,95 /  2,41 / 2:46,3 )

638

17 . Lenn Schwabedissen Berliner TSC 2008 503 Punkte
(  7,82 /  1,90 / 2:32,9 )

558

18 . Vincent Möller SV Flatow Köpenick 2007 502 Punkte
(  8,24 /  2,45 / 2:46,5 )

625

19 . Sven Krautscheid Weißenseer SV"ROT-WEISS 2008 379 Punkte
(  8,86 /  2,04 / 2:50,2 )

591



Sonderwertung      21.02.2016        WKU10
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WKU10
  Platz     Name                                                                            Verein                                                           JG                Leistungen  (0 m / HochWeit / 600M)

Altersklasse

1 . Lilith Belau SV Flatow Köpenick 2007 1008 Punkte
(  6,91 /  3,47 / 2:15,8 )

627

2 . Sade Abayomi Berliner TSC 2007 971 Punkte
(  7,05 /  3,21 / 2:12,8 )

514

3 . Jlayda Otte Weißenseer SV"ROT-WEISS 2007 869 Punkte
(  7,22 /  2,98 / 2:23,6 )

589

4 . Teasse Manjate Berliner TSC 2007 804 Punkte
(  7,50 /  3,09 / 2:35,8 )

515

5 . Grace Gohlke Berliner TSC 2007 800 Punkte
(  7,45 /  2,97 / 2:33,6 )

511

6 . Bente Großer Berliner TSC 2007 725 Punkte
(  7,77 /  2,71 / 2:34,9 )

513

7 . Valerie Bikadi SV Flatow Köpenick 2007 699 Punkte
(  7,74 /  2,25 / 2:24,7 )

630

8 . Wanda Grüder Berliner TSC 2007 476 Punkte
(  7,98 /  2,75 / )

510

9 . Charleene Gligorow SV Flatow Köpenick 2009 457 Punkte
(  8,65 /  1,96 / 2:56,2 )

637

10 . Antonia Werner SV Flatow Köpenick 2009 437 Punkte
(  8,57 /  1,95 / 3:05,3 )

636

11 . Lilith Dorn SV Flatow Köpenick 2009 354 Punkte
(  9,23 /  1,87 / 3:12,5 )

635

12 . Meret Monshausen Weißenseer SV"ROT-WEISS 2009 297 Punkte
(  9,86 /  1,80 / 3:14,0 )

590



Sonderwertung       21.02.2016        MKU12
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MKU12
  Platz     Name                                                                            Verein                                                           JG                Leistungen  (50 m / Weit / 600M)

Altersklasse

1 . Justin Rennert Grüner Campus Malchow 2005 1168 Punkte
(  7,74 /  3,88 / 1:54,5 )

543

2 . Jan Bauermann Berliner TSC 2005 1139 Punkte
(  8,02 /  3,99 / 1:55,9 )

647

3 . Nahuel Gude SV Flatow Köpenick 2005 1089 Punkte
(  7,84 /  3,78 / 2:03,3 )

640

4 . Jonas Petersen SV Flatow Köpenick 2005 1085 Punkte
(  7,71 /  3,96 / 2:10,6 )

642

5 . Nepomuk Koloska SV Flatow Köpenick 2005 1064 Punkte
(  8,05 /  3,79 / 2:03,6 )

641

6 . Jorden Jakobi Grüner Campus Malchow 2005 1058 Punkte
(  7,90 /  3,76 / 2:07,1 )

541

7 . Charlie Ben Röhl SV Flatow Köpenick 2006 995 Punkte
(  8,26 /  3,46 / 2:05,0 )

621

8 . Vincent Axin Grüner Campus Malchow 2005 941 Punkte
(  8,54 /  3,53 / 2:10,9 )

542

9 . Matti Haack SV Flatow Köpenick 2006 934 Punkte
(  8,54 /  3,46 / 2:10,7 )

620

10 . Jonas Eigendorf Grüner Campus Malchow 2005 925 Punkte
(  8,62 /  3,27 / 2:06,4 )

540

11 . Malik Horn Berliner TSC 2005 888 Punkte
(  8,70 /  2,83 / 2:01,5 )

649

12 . Tim Schwabedissen Berliner TSC 2006 883 Punkte
(  8,73 /  3,22 / 2:11,2 )

559

13 . Milan Lemnitz SV IGL Schöneiche 2006 854 Punkte
(  9,01 /  3,25 / 2:12,4 )

567

14 . Nino Ottopal Berliner TSC 2006 846 Punkte
(  8,90 /  3,05 / 2:13,0 )

648

15 . Shawn Langhans Grüner Campus Malchow 2006 838 Punkte
(  8,52 /  2,87 / 2:15,1 )

539

16 . Leon Müller SV Flatow Köpenick 2005 816 Punkte
(  8,89 /  2,83 / 2:11,2 )

643

17 . Tobias Mittelstädt Grüner Campus Malchow 2005 700 Punkte
(  8,87 /  2,75 / 2:35,6 )

563
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WKU12
  Platz     Name                                                                            Verein                                                           JG                Leistungen  (50 m / Weit / 600M)

Altersklasse

1 . Emma Thieme SV IGL Schöneiche 2006 1130 Punkte
(  8,23 /  3,72 / 2:06,9 )

566

2 . Aileen Schilf Köpenicker SC 2006 1125 Punkte
(  8,20 /  3,55 / 2:04,7 )

530

3 . Nora Becker Berliner TSC 2005 1107 Punkte
(  7,79 /  3,45 / 2:14,8 )

656

4 . Laura Rommel Köpenicker SC 2005 1090 Punkte
(  8,14 /  3,50 / 2:10,9 )

531

5 . Stella Radis Grüner Campus Malchow 2005 1051 Punkte
(  8,10 /  3,77 / 2:27,9 )

547

6 . Lisbeth Hunger Weißenseer SV"ROT-WEISS 2006 1042 Punkte
(  8,61 /  3,50 / 2:10,5 )

594

7 . Paula Frenzel Grüner Campus Malchow 2006 948 Punkte
(  8,61 /  3,36 / 2:26,9 )

545

8 . Jete Jacobsen Grüner Campus Malchow 2005 923 Punkte
(  8,62 /  3,39 / 2:33,9 )

599

9 . Sophie Mammok Bernauer Lauffreunde 2006 922 Punkte
(  8,48 /  3,42 / 2:39,1 )

487

10 . Luana Witt Bernauer Lauffreunde 2006 913 Punkte
(  9,05 /  3,12 / 2:17,8 )

486

11 . Sophie Siemering Köpenicker SC 2006 889 Punkte
(  8,97 /  2,90 / 2:17,8 )

529

12 . Angelique Giersberg Bernauer Lauffreunde 2005 865 Punkte
(  9,04 /  2,98 / 2:24,4 )

488

13 . Ella Adler Grüner Campus Malchow 2005 864 Punkte
(  9,20 /  3,11 / 2:25,5 )

605

14 . Mira Lubecki Berliner TSC 2006 855 Punkte
(  9,51 /  2,88 / 2:14,5 )

650

15 . Jael Herrligkoffer Berliner TSC 2006 810 Punkte
(  8,80 /  3,10 / 2:50,3 )

655

16 . Benita Ahner SV Flatow Köpenick 2006 751 Punkte
(  9,90 /  2,80 / 2:28,0 )

622

17 . Josephin Wiesemann Bernauer Lauffreunde 2006 690 Punkte
(  9,41 /  2,47 / 2:42,1 )

484


